На фирменном бланке Заявителя (при наличии)

                                                      Председателю Комитета

                                              по природопользованию, охране

                                             окружающей среды и обеспечению

                                                 экологической безопасности

                                             ______________________________

                                                         Ф.И.О.

                               ЗАЯВЛЕНИЕ <*>
              об установлении нормативов образования отходов

                        и лимитов на их размещение

___________________________________________________________________________

           (Полное и сокращенное наименование юридического лица

                   или индивидуального предпринимателя)

___________________________________________________________________________

                         (Юридический адрес) <**>
___________________________________________________________________________

                           (Почтовый адрес) <**>
___________________________________________________________________________

          (Адрес нахождения объекта негативного воздействия) <**>
ОГРН:_________________________________ОКПО:________________________________

ИНН:________________КПП:______________ОКВЭД:_______________________________

ОКТМО (по месту регистрации            ОКТМО (по месту нахождения объекта

юридического лица или                  негативного воздействия):

индивидуального предпринимателя):

___________________________________________________________________________

    Прошу  предоставить  документ  об  утверждении  нормативов  образования

отходов  и  лимитов  на  их размещение применительно к хозяйственной и(или)

иной  деятельности  юридических  лиц  и индивидуальных предпринимателей (за

исключением  субъектов  малого  и среднего предпринимательства), в процессе

которой   образуются   отходы  на  объектах,  расположенных  на  территории

Санкт-Петербурга и подлежащих региональному государственному экологическому

надзору, по результатам рассмотрения прилагающихся документов.

    Настоящим подтверждаю, что

___________________________________________________________________________

           (Полное и сокращенное наименование юридического лица

                   или индивидуального предпринимателя)

    в  соответствии  с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О

развитии  малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации" не

относится к субъектам малого и среднего предпринимательства.

    Приложение:  Проект  нормативов  образования  отходов  и  лимитов на их

размещение на ______ л. в 2 экз. (1 экз. на бумажном, 1 экз. на электронном

носителе).

    Достоверность   и   полноту  сведений,  представленных  в  заявлении  и

прилагающихся документах, подтверждаю.

    Руководитель __________________________________________________________

                 (наименование организации)    (подпись)    (Ф.И.О.)

           М.П. (при наличии) __________________

                                    (дата)

ФИО, телефон/факс/E-mail для контактов: ___________________________________

    --------------------------------

    <*> Все пункты заявления обязательны для заполнения.

    <**> Указывается, в том числе, административный район Санкт-Петербурга.